ORDIN DE PLATĂ Nr. 2905 DATA EMITERII 06 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2607.65 LEI Doua mii sase sute sapte lei  65 bani

PLĂTITOR MIC-TAN SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD93FT222480100002420498

1002600038282

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD75TRPCBW518430G00371AA(R) IMSP AMT Buiucani

CODUL FISCAL 1003600153131